Проект
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 января 2018 года

	№
	63/634-4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Центрального района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Центрального района города Твери (приложения     №№ 1, 2 к настоящему постановлению).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 30 января 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                       И.В. Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	Н.С. Михайлова

7

Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 29.01.2018 № 63/634-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Нуждина Анастасия Олеговна
	1997
	собрание избирателей по месту учебы – Тверской институт (филиал) Московского гуманитарно-экономического университета
	-
	1043

	2.
	Жданова Юлия Евгеньевна
	1985
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	-
	1044

	3.
	Любимова Ольга Сергеевна
	1990
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	-
	1046

	4.
	Гладкова Наталья Николаевна
	1978
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР  -Либерально-демократической партии России
	-
	1046

	5.
	Ульяновская Светлана Александровна
	1978
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
в г.Твери
	-
	1046

	6.
	Ганыкина Ольга Николаевна
	1973
	Тверская областная общественная организация «Всероссийское общество слепых» (ТООО ВОС)

	-
	1046

	7.
	Сергеев Андрей Николаевич
	1971
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	-
	1048

	8.
	Михайлова Тамара Анатольевна
	1966
	Тверская областная общественная организация «Всероссийское общество слепых» (ТООО ВОС)

	-
	1048

	9.
	Воробьёва Мария Александровна
	1994
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1049

	10.
	Воробьёв Александр Геннадьевич
	1962
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	1050

	11.
	Суворов Валерий Павлович
	1946
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	-
	1050

	12.
	Беличенок Екатерина Дмитриевна
	1991
	собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «ТКТиС»
	-
	1051

	13.
	Виеру Екатерина Геннадьевна
	1989
	Тверская областная общественная организация «Всероссийское общество слепых» (ТООО ВОС)
	-
	1051

	14.
	Козар Елена Владимировна
	1982
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
в г.Твери
	-
	1054

	15.
	Глухова Татьяна Владимировна
	1990
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1055

	16.
	Рахманова Маргарита Владимировна
	1961
	собрание избирателей по месту работы - Тверской государственный университет
	-
	1056

	17.
	Крамар Алла Анатольевна
	1965
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	-
	1057

	18.
	Гаранчук Татьяна Анатольевна
	1965
	Тверская областная общественная организация «Всероссийское общество слепых» (ТООО ВОС)
	-
	1058

	19.
	Зацепилова Анастасия Васильевна
	1998
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1059

	20.
	Кузина Елена Анатольевна
	1969
	Тверская областная общественная организация «Всероссийское общество слепых» (ТООО ВОС)
	-
	1059

	21.
	Воронова Татьяна Владимировна
	1985
	собрание избирателей по месту работы - МОУ  СОШ № 14
	-
	1060

	22.
	Кудряшов Олег Викторович
	1963
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	-
	1060

	23.
	Ковалев Максим Алексеевич
	1994
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
в г.Твери
	-
	1061

	24.
	Жегалина Антонина Николаевна
	1955
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	1062

	25.
	Яковлева Валерия Владимировна
	1963
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	-
	1062

	26.
	Винокурова Любовь Евгеньевна
	1995
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1063

	27.
	Григорьева Евгения Фёдоровна
	1989
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	1064

	28.
	Грицков Андрей Алексеевич
	1978
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	-
	1047, 1055, 1056,
1059, 1065

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	от 29.01.2018 № 63/634-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)

	1.
	Андрианов Максим Викторович
	1983
	собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ Тверской области Детская областная клиническая больница
	-

	2.
	Захарова Екатерина Викторовна
	1974
	собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ Тверской области Детская областная клиническая больница
	-

	3.
	Жуков Максим Олегович
	1989
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Твери
	-